Las demás que señale la Ley, las normas complementarias y las condiciones 
señaladas en la invitación pública y en la propuesta presentada por EL 
CONTRATISTA. 

8. PRESUPUESTO ASIGNADO 

Para el presente proceso de contratación se tiene como presupuesto oficial estimado la 
suma de TRES  MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($3.500.000), incluidos todos 
los costos directos e indirectos a que haya lugar para la ejecución del objeto a 
contratar, suma que se encuentra amparada de la siguiente manera: 

CDP N° Fecha Expedición Rubro Valor CDP 

13315 02 de diciembre de 2015 
Combustibles y